

CALCOLO SPESA - STRUTTURA POLIVALENTE "ALLA TRUCCA"

Oggetto	Quantità	Unità misura	Prezzo unitario	Prezzo
Plinti di fondazione	60,00	n°	300,00	€ 18.000,00
Struttura in legno	31,80	m ³	750,00	€ 23.850,00
Tamponamento esterno	56,25	m ²	100,00	€ 5.625,00
Solaio isolato controterra	298,00	m ²	120,00	€ 35.760,00
Solaio di copertura	298,00	m ²	170,00	€ 50.660,00
Porte	8,00	n°	600,00	€ 4.800,00
Finestre	26,00	m ²	350,00	€ 9.100,00
Antoni basculanti	56,00	n°	500,00	€ 28.000,00
Parapetti	8.793,00	kg	7,00	€ 61.551,00
Scala	0,00	forfait	-	€ 10.000,00
Partizioni interne	110,57	m ²	40,00	€ 4.422,60
Servizi igienici	3,00	n°	1.500,00	€ 4.500,00
Pavimentazione interna in legno	295,00	m ²	80,00	€ 23.600,00
Pavimentazione terrazza in plasticwood	291,00	m ²	100,00	€ 29.100,00
Cordoli in cemento	0,00	m ²	50,00	€ 0,00
Illuminazione interna	100,00	n°	100,00	€ 10.000,00
Impiantistica	0,00	forfait	-	€ 20.000,00
Arredo	0,00	forfait	-	€ 20.000,00
Opere da giardiniere	0,00	m ²	50,00	€ 0,00
Totale				€ 358.968,60